チーム帯同審判員各位

石川県バスケットボール協会

審判長 徳田 浩治

平成２１年度 帯同審判講習会のご案内

拝啓

桜花爛漫の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は県協会主催大会、各市町村

での大会にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、平成２１年度帯同審判講習会を下記のとおり開催いたします。本講習会の目的は帯同

審判員の資質向上にあります。県協会では、主催大会において帯同審判員は県公認審判有資格者

と定めています。各大会が正しいルールの適用のもと、公正にかつ円滑に運営されなければいけ

ません。本講習会は、審判員の基本的な技法「審判の約束と習慣」を体得するための内容となっ

ています。講習は 3 段階のステップアップ方式です。3 回の講習すべてに受講されますと、石川

県公認審判員へ推薦いたします。（平成 22 年度より資格取得可能）

皆様におかれましては、お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

【第１回】

日 時 平成２１年４月１２日（日）

場 所 白山郷体育館

受講料 Ａ：チーム（県登録チーム）所属者

参加費１０００円 内訳：会場使用料・資料代など

Ｂ：個人（県登録外チーム所属者）

参加費１５００円

【第２回】

日 時 平成２１年５月３１日（日）

場 所 美川湊リフレッシュセンター

受講料 Ａ：チーム（県登録チーム）所属者

参加費 １０００円 内訳：会場使用料など

Ｂ：個人（県登録外チーム所属者）

参加費 １５００円

【第３回】

日 時 平成２１年７月５日（日）

場 所 七尾市中島町体育館

受講料 Ａ：チーム（県登録チーム）所属者

参加費 １０００円 内訳：会場使用料など

Ｂ：個人（県登録外チーム所属者）

参加費 １５００円

【各講習会】

受 付 ９：００ 開講式 ９：３０ 閉講式 １６：3０

持ち物 ルールブック・マニュアル 笛 昼食 筆記用具 運動のできる服装

※第２回以降、第１回で配布した資料を持参ください。

その他 ・各自でスポーツ保険に加入してください。 （任意）

窓 口 中江 洋美 ０９０－２１２９－４９２５

※講習会へは予約なしで参加ＯＫです。

お気軽にお越しください。